ribus longè transmissis à longinquis trahit: quanquam etiã penidia suo lentore turbith & scammonij substantiã in corpus distribui prohibent. sauonarola tamen vapores ab his eadem virtute præditos omnino non prohibent.

**E**lectarium ex psyllio chōlagogum, ob id febribus solutu  
 10 cōtumacibus, acutis, & ardētibus, & cephalalgia, ac vertigini à bilis vapore nascenti, & iſtero, & intemperiei calidæ hepatis confert. Recipit autem succi buglosi domestici & syluestris, intyhi, apij, coquendo despumatorum, ana libras, duas, quibus misce vigintiquatuor horis cassuthæ, anisi: folliculorum fennæ, ana vnc. semiss. adianti albi manipul. vnum: succi fumariz vnc. tres: asari vnc. quatuor: spicæ nardi drachmas duas semel feruefiant. Præterea adde violarum viridium, vel ficcarum vncias tres: epithymi vncias duas: & semel quoque feruefiant: cola, exprime: colato psyllij vncias tres mactera vigintiquatuor horis, in singulas rudicula agitãdo: post exprime totam mucaginem, in cuius lib. quatuor coque igni lento sacch. libras duas, & dimid. scammonij in malo cydonio cocti vncias tres, & dimidiam. Coctis omnibus his adde pul.  
 20 trochiscorum diarhodon, & de spodio, & de rhabarbaro ana vnc. vnam: trochiscorum oxyacanthæ vnc. dimidiã. Datur à drachmis tribus vsq; ad aureos tres. Hamech. hoc electarium de trochiscis appellat. Addunt aliqui aceti libram vnam & dimid. alij violarum lib. vnam.

*Seminis psyllij drach. trium mucago sumpta soluit bilem lubricando, & calorem eius obtundit & suum, frigida sua substantia, vt ipsi volunt licet Dioscoridi & Galeno tantum refrigerare dicatur. Scammonium crudum quidam miscent, quia coquendum: quod si coctum, iterum co-*  
 30 *quendum misces: leniet tantum medicamentum, non etiam soluet. Dari tuto potest ad vnciam vnam.*

**E**lectarium Episcopi excrementa flatuque corpore toto educit, ob id dolorem colicum hypocond. iuncturarum leuat, renes & vesicam purgat, venerem excitat. Recipit scammonij Antiocheni, turbith albi, ana drach. sex: caryophyllorum, cinnamomi, zingiberis, nucis moschata, emblicar. polypodij ana drachmas duas & dim. sacchari vnc. sex: excipe mele despumato. Datur ab aureis duobus ad tres.

Hoc

*Hoc elect. Episcopi pro elefoph cum Auicēna interprete appellauimus, a quo tamen cardamomum & piper huic descriptioni adduntur: cetera similis est. Vacuat bilē scammonio, & pituitam turbith. Quidam eo vtuntur ad purganda corpora in lue Hispanica, in omnibus corporibus, licet melancholicis minus conueniat, quam electarium Hamech. In hoc vncia sex mellis cum aequali saccharo cocti sufficiunt. Si autem saccharum pulueratum vis inspergere, largiore tum melle opus esset, ac dosi etiam ampliore. Ex his speciebus, & saccharo confecta placentæ nihil purgant, interdum vstis scilicet speciebus: est quādo immodicè purgāt, iisdem simul male commistis. Potest tutò dari largius quā scribat Mesues.*